

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/persil-megaperls-universal-proszek-do-prania-16-pran-de-p-35580.html>

Persil Megaperls Universal Proszek do Prania 16 prań DE

Cena	42,15 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_9121-uniw
Kod EAN	4015200033433

Opis produktu

Persil Megaperls Universal to wyjątkowe połączenie doskonałej czystości z higieniczną świeżością Twojej pralki. Unikalna formuła opiera się na zaawansowanej technologii głębokiego czyszczenia, która penetruje włókna tkanin, aby skutecznie wyeliminować nawet najtrudniejsze plamy.

Persil Megaperls dba nie tylko o perfekcyjne czyszczenie tkanin, ale także o świeżość pralki. Nie musisz się już martwić o nieprzyjemne zapachy z pralki, nasz detergent skutecznie je likwiduje.

Jest również zaangażowany w ochronę środowiska. Detergent w torbie nadającej się do recyklingu, wykonanej w 50% z przetworzonych przemysłowych odpadów z tworzyw sztucznych.

Wybierając Persil Megaperls Universal, wybierasz doskonałe rozwiązanie do prania, które troszczy się o Twoje tkaniny i środowisko.

Zadbaj o perfekcyjną czystość i świeżość pralki. Zamów teraz Persil Megaperls Universal i poczuj różnicę w praniu!

Waga: 1,04 kg

Wydajność: 16 prań

Składniki: 15-30%: zeolity, anionowe środki powierzchniowo czynne, wybielacze na bazie tlenu, <5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, fosfoniany, mydło, polikarboksylany. Inne składniki: substancje zapachowe (salicylan benzylu, linalol, cytronelloł, heksylocinamon), enzymy, rozjaśniacze optyczne.

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę identyfikacyjną. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W

PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Delikatnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. W przypadku uporczywego działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usunąć zgodnie z przepisami krajowymi.